

188

DECYZJA Nr 381/MON MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 13 grudnia 2004 r.

zmieniająca decyzję w sprawie wprowadzenia zasad metodycznych opracowywania norm budżetowych i wskaźników kosztów utrzymania wojsk

Na podstawie § 1 pkt 8 lit. a rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1996 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Obrony Narodowej (Dz. U. Nr 94, poz. 426), w celu aktualizacji zasad normowania budżetowego ustala się, co następuje:

1. W decyzji Nr 171/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 31 lipca 2001 r. w sprawie wprowadzenia „Zasad metodycznych opracowywania norm budżetowych i wskaźników kosztów utrzymania wojsk dla potrzeb planowania i prognozowania budżetowego

w resorcie obrony narodowej” oraz sposobu ustalania wykorzystania, trybu wydawania oraz uaktualniania norm budżetowych i wskaźników kosztów (Dz. Urz. MON Nr 14, poz. 116 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany:

1) pkt 13 otrzymuje brzmienie:

„13. Normy budżetowe aktualizuje się z częstotliwością zależną od kształtowania się czynników powodujących zmianę norm rzeczowych oraz cen (w przypadku gdy wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych —

ogłaszany corocznie w Monitorze Polskim przez Prezesa GUS — będzie wyższy niż 5 %), mających wpływ na wysokość norm budżetowych. Decyzje (rozkazy) o aktualizacji norm budżetowych podejmują instytucje odpowiedzialne za ich opracowanie i zmiany, po uzgodnieniu z Dyrektorem Departamentu Budżetowego — w terminach umożliwiających przygotowanie przez Departament Budżetowy, jako koordynatora (do dnia 30 kwietnia danego roku kalendarzowego), aneksu do katalogu norm budżetowych, normatywów, wskaźników kosztów i równoważników pieniężnych. Decyzje

(rozkazy), wydane przez instytucje odpowiedzialne, należy przekazać Dyrektorowi Departamentu Budżetowego, również w wersji elektronicznej.”;

2) po pkt 13 dodaje się pkt 13a w brzmieniu:

„13a. W odniesieniu do norm budżetowych na ocenę bezpieczeństwa środków bojowych oraz naprawę amunicji i rakiet ogólnowojskowych aktualizację przeprowadza się corocznie.”.

2. Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: *J. Szmajdziński*